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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 

Muistutusten johdosta: 

− AK-korttelin aitaaminen pensasaidoin sallitaan. 

Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

− ALP-korttelin asumisen kerrosalaa ja kaava-alueen pinta-aloja 

on tarkennettu kaavakarttaan, selostukseen ja seurantalomak-

keeseen, selostukseen korjattu kerrosalan kasvusta johtuva arvi-

oitu asukasmäärä. 

− ALP-korttelin liiketilojen varustaminen rasvanerottelukaivoin ja il-

mastointihormein mahdollistetaan varauksina rakennuksen jous-

tavasta rakennejärjestelmästä johtuen. 

− ALP-korttelin eri kerroskorkeuksista koostuvat alat on muutettu 

rakennusalarajasta osa-alueiden väliseksi rajaksi. 

− AK-korttelin rakennusoikeuteen on tehty tekninen tarkistus toteu-

tuneen kerrosalan mukaan. 

− kirjoitusvirhe on korjattu kaavakartasta raideliikenteen runkoään-

ten ja tärinäselvityksen osalta. 

Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 

Aineistoon tehdyt täydennykset: 

− Kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden 
osalta. 

− Yhteyshenkilöt kaavan valmistelussa -listausta tarkennettu. 

− Ilmansuunnat tarkistettu kaavaselostuksen tiivistelmästä. 

− Kaavaselostuksen kuvatekstejä on täydennetty kohdassa Asema-
kaavaratkaisun eri vaihtoehdot. 

− Kaavaselostusta on päivitetty ympäristöhäiriöiden liikennemelun 
osalta jatkosuunnittelun johdosta. 

− Kaavaselostusta on täydennetty kohdassa Vaikutukset yrityksiin. 

− Viitesuunnitelman näkymä Myllypurontien ja Yläkiventien risteyk-
sestä lisätty selostuksen kohtaan Suojelukohteet sekä lisätty osaksi 
selostuksen liitteenä olevaa päivitettyä viitesuunnitelmaa. 

− Kirjoitusvirheitä on korjattu kaavaselostuksesta. 

Julkisen nähtävillä olon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvoteltu 

asianomaisten tahojen kanssa. Niitä, joiden etua muutokset koskevat, 

on kuultu erikseen sähköpostilla ja erillispalavereissa. 


